

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 № 1094-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного Собрания Свердловской области от 22.03.2022 № 371-ПЗС «О XVIII областном конкурсе молодежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 22.03.2022 № 371-ПЗС «О XVIII областном конкурсе молодежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива» с изменениями, внесенными постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 27.09.2022 № 742-ПЗС.

No 1

Председатель

Законодательного Собрания Для документов

Свердловской области

Л.В.Бабушкина

